关于印发海南省2017年度普通光伏电站优选名单及规模的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/117741.html
来源：海南省发展和改革委员会

关于印发海南省2017年度普通光伏电站优选名单及规模的通知

各有关市、县、自治县发展改革委（局），洋浦经济开发区管委会经济发展局：

 为促进我省光伏发电产业发展，根据《国家能源局关于可再生能源发展“十三五”规划实施的指导意见》（国能发
新能〔2017〕31号）和《海南省发展和改革委员会关于印发2017年度海南省普通光伏电站实施方案的通知》（琼发改
交能〔2017〕1868号）《海南省发展和改革委员会关于海南省2017年度普通光伏电站项目优选方案的通知》（琼发改
交能〔2017〕2442号）精神，在各市县发展改革部门对本区域内申报光伏发电项目统筹初选的基础上，我委组成考核
组完成了项目的优选工作，确定了海南省2017年度普通光伏电站名单及规模。现将有关事项通知如下：

 一、年度普通光伏电站名单及规模是企业开展光伏电站建设、并网发电和申请可再生能源补贴的依据，各有关市县
要高度重视，及时将《海南省2017年度普通光伏电站名单及规模》通知项目业主，并指导业主推动项目建设，协调解
决项目建设中存在的问题和困难。督查项目业主务必于2018年12月15日前完成项目建设工作。

 二、请各有关市县通知相关企业于2017年12月15日前到省发展改革委核实项目建设规模和内容，并在投资项目在线
监管平台完成项目备案工作，逾期将取消其资格。

 三、各有关市县要将如下要求，以书面形式告知项目业主：

 （一）项目用地必须符合《国土资源部 国务院扶贫办 国家能源局关于支持光伏扶贫和规范光伏发电产业用地的意
见》（国土资规〔2017〕8号）界定的范围及相关要求，项目用地规模必须符合《光伏发电站工程项目用地控制指标
》（国土资规〔2015〕11号）要求。

 （二）项目备案后1年内未建成并网的，调整出2017年度实施方案，待项目完工后，再视情况纳入投产年度的实施
方案。对未按既定承诺日期开工建设的项目，取消其当年度建设资格，且对其出资人今后再申报的建设项目及规模实
行限制配置。

 （三）项目备案后，项目公司名称、项目法人、项目主要控股方、项目建设地点在项目验收竣工前，原则上不能变
更，如发生变更，取消其申请可再生能源补贴资格。

 （四）项目建设规模不能超过核定规模，超过核定规模部分，不纳入可再生能源补贴范畴。建设规模低于实际核定
规模30%，需重新备案。

 特此通知。

 附件1： 海南省2017年度普通光伏电站优选名单及规模（第一批，分市县）

 附件2： 海南省2017年度普通光伏电站优选名单及规模（第二批，分市县）

海南省发展和改革委员会

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/12/201712050954_75326400.zip
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/12/201712050954_53405400.zip

关于印发海南省2017年度普通光伏电站优选名单及规模的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/117741.html
来源：海南省发展和改革委员会

2017年11月27日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/117741.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/117741.html
http://www.tcpdf.org